Saint-Gobain Life Sciences

お客様各位

C-フレックスの原料 2次調達先について

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り誠にあ

りがとうございます。この度 C-フレックスの原料の一部に 2次調達先を設定します。詳細は以下の通り

です。

変更内容：
日本で販売している C-フレックスチューブを製造しているサンゴバン ラルゴ/クリアウォーター工場

（米国）は、原料の１つについて米国での入手に問題が発生した場合、代替としてシャーニー工場

（フランス）の原料調達先である、米国と同じサプライヤーの EU内にある工場から調達できるように

します。

目的：
原料の入手に問題が発生した場合の事業継続、供給中断防止のため、2次調達先を設定します。

適用範囲：

対象は、以下の製品になります。

製品 品番

C-フレックス 072-、082-、374-から始まる品番及びモールド形成品

変更の影響/リスク評価：

外観、対象用途での性能への影響及び各種規制への適合に関して評価します。

今後の予定

検証完了は 2025 年 2月以降を予定しています。

ご不明な点は、営業担当もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。

敬具

2024年 10月 11日

サンゴバン株式会社 機能樹脂事業部 ライフサイエンス

〒391-0106 長野県諏訪郡原村 10801-5

TEL：050-8882-6342 FAX：0266-70-1002

Email : ls-japan@saint-gobain.com

【FLS-ALE-209- CN2023-530-00007】

mailto:ls-japan@saint-gobain.com